PENGEMBANGAN BAHAN AJAR MENULIS TEKS ANEKDOT BERDASARKAN PENDEKATAN PROSES UNTUK SISWA KELAS X SMA NEGERI 1 STABAT

TESIS

Disusun dan Diajukan oleh Dody Satria Permadi NIM 8156191025

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis pada Tanggal 29 Juni 2018 dan Dinyatakan Telah Memenuhi

Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Bahasa dan Satra Indonesia

Medan, 29 Juni 2018

Menyetujui

Pembimbing I Prof. Amrin Saragih, M.A., Ph.D. NIP. 19550113 198203 1 002

Pembimbing II

Dr. Daulat Saragi, M.Hum.

NIP. 19641107 199103 1 010

Mengetahui,

Ketua Program Studi Megister Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Dr. Abdurahman Adisaputera, M. Hum. NIP. 19671001 199403 1 001 Direktur Program Pascasarjana

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd. NIP 19650910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

Nama

No.

1.

3.

Tanda Tangan

Prof. Amrin Saragih, M.A., Ph.D. NIP. 19550113 198203 1 002 (Pembimbing I)

Dr. Daulat Saragi, M.Hum. NIP. 19641107 199103 1 010 (Pembimbing II)

Dr. Shanan Daulay, M.Pd. NIP. 19580831 198601 1 002 (Penguji I)

4. Dr. Wisman Hadi, M. Hum<u>.</u> NIP. 1978021 200312 1 003 (Penguji II)

5. Dr. M.Oky Fardian G, M.Hum. NIP. 19790115 200501 1 002 (Penguji III)

PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama	: Dody Satria Permadi
NIM	: 8156191025
Angkatan	: III
Program Studi	: Pendidikam Bahasa dan Sastra Indonesia
Judul Tesis	: Pengembangan Bahan Ajar Menulis Teks Anekdot Berdasarkan Pendekatan Proses untuk Siswa Kelas X SMA Negeri 1 Stabat.

Dengan ini menyatakan bahwa :

- 1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan di kerjakan orang lain
- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya
 - 3. Saya tidak mengubah atau memalsukan data penelitian saya

Jika ternyata saya dikemudian hari diketahui saya telah melakukan salah satu di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa <u>pencopotan gelar saya</u>.

Demikian Pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan. Juni 2018 Yang membuat pernyataan TETERAI

1AEF61748 6000

Dody Satria Permadi NIM 8156191025